
UCHWAŁA NR XII/95/2019 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

 
w sprawie miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych na rok 2019 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1571) i art. 41 ust. 2 
zdanie pierwsze i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 i 2244 
oraz  z 2019 r. poz. 730) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Przyjmuje się Miejski program profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych na rok 2019 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  
 
§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/17/2018 Rady Miejskiej Białogardu z dnia  

28 grudnia 2018 r. w sprawie miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych na rok 2019. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

         PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                          RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                            

  Tomasz Strząbała  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


